

TRABZON ŞUBEMİZDEN

Trabzon Belediyesinin, belediye sınırları ve mücavir alanlar içinde Revize İmar Planına Esas olarak yaptırmış olduğu jeolojik ve jeoteknik etüt raporlar, bugüne kadar parsel bazında hazırlanmaktaydı. Ancak belediyenin, bu raporların ada bazında yapılması kararı alması sonucu oda çalışmalarımızın mağdur olmaması için Trabzon belediyesi nezdinde yoğun çalışma içine girilmiştir.

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğü'nün yetki verdiği Bayındırlık II Müdürlükleri tarafından yerinde görülüp tasdik edilen jeoloji mühendislik bürolarınca hazırlanan imara esas Jeolojik- Jeoteknik rapordan alınan ücretin fazla olduğu ilgili kurumlarla görüşülerek meslektaşlarımızın lehine çözülmeye çalışılmaktadır.

18 Haziran'da Trabzon'da düzenlenen yeni Kamu İhale Yasası konulu konferansa iştirak edildi.

Trabzon'da TMMOB'a bağlı odaların katılımı ile oluşturulan İKK toplantıları Trabzon'un sorunları ve çözüm yolları konularında periyodik olarak tüm mühendis odalarının şube mekanlarında yapılmaktadır.

gunebakış



gesel toplantısına katılmıştır.

11 Temmuz'da Asgari Ücret çizim ve düzenleme esaslarının bölgesel değerlendirilmesi konulu toplantıya katılmıştır.

9 Eylül tarihinde Trabzon Ticaret Odasında düzenlenen iktisadi Kalkınma Vakfı toplantısına, 16 Eylül'de ise Mikro Kredi Vasıtası ile Yoksulluğun azaltılması konulu toplantılara katılım sağlanmıştır.

16 Eylül'de şubemizde büro sahibi çalışanlarımızın sorunları hakkında bir toplantı düzenlenilmiştir.

24 Eylül tarihinde Bayındırlık Bölge Müdürlüğü'nde yapılan haksız tayinler

üzerine TMMOB İKK olarak düzenlenen basın açıklamasına katkı sağlanmıştır.

15 Ekim tarihinde TMMOB İKK ile "Trabzon'da Çöp Sorunu" konulu bir panel düzenlenmiştir. Panelde Prof. Dr. Mehmet Berkün, Yrd. Doç. Dr. Tamer Atabarut ve Yrd. Doç. Dr. Hakan Bayraktar katılmışlardır.

20 - 25 Ekim tarihleri arasında düzenlenen "Türkiye ve Trabzon'un Ekonomisi, Sorunları ve Çözüm Önerileri" ile ilgili toplantıya oda olarak katılım sağlanmıştır.



22- 25 Ekim tarihleri arasında KTÜ, MTA Trabzon Bölge Müdürlüğü ve Odamız tarafından ortaklaşa düzenlenen

"Doğu Karadeniz'in Jeolojisi ve Maden Potansiyeli" Sempozyumu Trabzon'da gerçekleştirilmiştir.

23 Ekim tarihinde "Doğu Karadeniz'de Doğal Afetler ve Kentleşme" konulu panele Şube Başkanımız Tuncay Özarman ve BTK üyemiz Dr. Dinçer Çağlan konuşmacı olarak katılmışlardır.

